Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» декабря 2021 года                                                                                №143-р
с. Дульдурга

Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Дульдургинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК, а также руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район»:

           1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии в муниципальном районе «Дульдургинский район» (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                            Б.С. Дугаржапов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением главы
МР «Дульдургинский район»
от «06» декабря 2021 г. № 143 -р

СОСТАВ
административной комиссии
в муниципальном районе «Дульдургинский район»

          1. Председатель комиссии: Бадмаев Доржижаб Банзаракшиевич, заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район», начальник управления сельского хозяйства, председатель административной комиссии муниципального района «Дульдургинский район»;
          2. Заместитель председателя: Бальжинимаев Алдар Батоевич, специалист по мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Секретарь комиссии: Раднаева Дыжидма Цоктоевна – главный специалист отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Дульдургинский район».
Члены комиссии:
          4. Дашиева Долгор Батоевна – начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Дульдургинский район».
          5. Цыдыпов Алдар Цыренович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции по Дульдургинскому району МО МВД России «Агинский» (по согласованию).
6. Моторева Ирина Витальевна – специалист отдела ЖКХ по жилищному фонду.
7. Мункуева Марина Манзаракшаевна – начальник отдела образования комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район».